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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Torneo 56Â° FESTIVAL IMPERIA 1409005C

Luogo Imperia  [Imperia - Liguria]
Periodo 31-08-2014 - 07-09-2014

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - BIANCOTTI A. - PAVAN C.

Partecipanti 20

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-c-56deg-festival-internazionale-di-imperia/

Giraudo Francesco

1Fragni Enrico

2
Pisani Federica

3
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 3N Giraudo Francesco 7.0 ITA 33.5036.5027.5031.251578 1487 1858 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1998

2 1 1N Fragni Enrico 6.0 ITA 31.5034.5024.5022.001595 1506 1768 8 6 0 2 4 3 0 1 4 3 0 1 0 0 1941

3 9 NC Pisani Federica 5.5 ITA 37.0040.5030.0025.50 1494 1511 1437 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 2001

4 12 NC Camerino Simone 5.5 ITA 31.0032.5024.0019.501459 1482 1705 8 5 1 2 3 2 0 1 5 3 1 1 0 0 1986

5 2 2N Bianchimani Sandro 5.0 ITA 36.5040.0029.5023.251580 1508 1672 8 3 4 1 4 2 2 0 4 1 2 1 0 0 1957

6 13 NC Wunder Isabella 5.0 29.0032.0023.5018.25 1443 1491 1475 8 4 2 2 4 1 2 1 4 3 0 1 0 0 2000

7 19 NC Pineau Jean 4.5 FRA 33.0035.0026.0016.751347 1505 1587 8 4 1 3 5 1 1 3 3 3 0 0 0 0 1942

8 5 2N Busso Giovanni 4.5 ITA 26.5029.5021.5014.501527 1428 1568 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1938

9 3 2N Liviabella Lucio 4.0 ITA 37.5041.0030.5017.751580 1497 1554 8 3 2 3 4 1 0 3 4 2 2 0 0 0 1933

10 18 NC Ramella Fulvio 4.0 ITA 22.5022.5018.008.00 1383 1440 1365 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 1 0 1950

11 15 NC Villa Martino 3.5 ITA 31.5033.0025.5012.00 1413 1492 1361 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 0 0 2000

12 7 3N Camerino Lorenzo 3.5 ITA 31.0034.0025.5011.50 1506 1462 1364 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1994

13 10 NC Fiammengo Davide 3.5 ITA 22.5024.0018.0010.00 1476 1415 1299 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1998

14 14 NC Tonon Franco 3.0 ITA 32.0034.0025.009.00 1440 1501 1370 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1947

15 16 3N Borrelli Vincenzo 3.0 ITA 28.0029.5021.006.50 1408 1467 1453 8 3 0 5 3 1 0 2 5 2 0 3 0 0 1958

16 17 NC Ruo Valentina 3.0 ITA 25.0026.5020.008.00 1395 1455 1315 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 2000

17 6 3N Perduca Piero G. 2.5 ITA 24.0024.0018.503.25 1521 1407 1111 7 1 1 5 4 0 0 4 3 1 1 1 1 0 1947

18 8 3N Scarato Luca 2.0 ITA 21.0021.0015.006.50 1506 1457 1276 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 3 2002

19 20 NC Caliego Paolo 2.0 ITA 24.0024.0018.503.25 1326 1436 1085 7 0 2 5 3 0 1 2 4 0 1 3 1 0 1993

20 11 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA 16.5016.5010.503.00 1461 1481 1340 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 4 1961
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Bianchimani Sandro ITA LIG IM 1580 1508 1672 1957 M 870625 131341

16 3N Borrelli Vincenzo ITA LIG IM 1408 1467 1453 1958 M 870633 135186

5 2N Busso Giovanni ITA PIE TO 1527 1428 1568 1938 M 864137 113626

20 NC Caliego Paolo ITA PIE AL 1326 1436 1085 1993 M 144073

7 3N Camerino Lorenzo ITA LIG IM 1506 1462 1364 1994 M 161770

12 NC Camerino Simone ITA LIG IM 1459 1482 1705 1986 M 2818413 161771

10 NC Fiammengo Davide ITA PIE TO 1476 1415 1299 1998 M 152477

1 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1595 1506 1768 1941 M 817805 101586

11 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1461 1481 1340 1961 M 896667 152128

4 3N Giraudo Francesco ITA PIE CN 1578 1487 1858 1998 M 894060 137238

3 2N Liviabella Lucio ITA PIE TO 1580 1497 1554 1933 M 829480 102168

6 3N Perduca Piero G. ITA LIG IM 1521 1407 1111 1947 M 102220

19 NC Pineau Jean FRA 1347 1505 1587 1942 M 20600674

9 NC Pisani Federica ITA PIE TO 1494 1511 1437 2001 M 151769

18 NC Ramella Fulvio ITA LIG IM 1383 1440 1365 1950 M 124411

17 NC Ruo Valentina ITA LIG IM 1395 1455 1315 2000 M 131613

8 3N Scarato Luca ITA LIG IM 1506 1457 1276 2002 M 145538

14 NC Tonon Franco ITA LIG IM 1440 1501 1370 1947 M 165297

15 NC Villa Martino ITA LOM SO 1413 1492 1361 2000 M 160667

13 NC Wunder Isabella 1443 1491 1475 2000 F
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

2 1 1N Fragni Enrico 6.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 0

5 2 2N Bianchimani Sandro 5.0 ITA | 12 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 7 B 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | 15 N 1 | 0

9 3 2N Liviabella Lucio 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 19 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 1 B 0 | 0

1 4 3N Giraudo Francesco 7.0 ITA | 14 B 1 | 16 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 1 | 0

8 5 2N Busso Giovanni 4.5 ITA | 15 N 0 | 13 B 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 1 | 0

17 6 3N Perduca Piero G. 2.5 ITA | 16 B 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 20 N 1 | 19 B 0 | 10 N Â½ | 17 B 0 | 1

12 7 3N Camerino Lorenzo 3.5 ITA | 17 N Â½ | 10 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 2 N 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 13 B 0 | 0

18 8 3N Scarato Luca 2.0 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

3 9 NC Pisani Federica 5.5 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 7 B 1 | 1 N 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 12 B 0 | 0

13 10 NC Fiammengo Davide 3.5 ITA | 20 B Â½ | 7 N 0 | 19 N Â½ | 18 B 0 | 16 B 1 | 17 N 0 | 6 B Â½ | 14 N 1 | 0

20 11 NC Frignani Alessandro 1.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

4 12 NC Camerino Simone 5.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 0 | 6 N 1 | 20 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 9 N 1 | -2

6 13 NC Wunder Isabella 5.0 | 3 B 0 | 5 N 1 | 17 B 1 | 2 B Â½ | 14 N 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 7 N 1 | 0

14 14 NC Tonon Franco 3.0 ITA | 4 N 0 | 6 B 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | 7 N 0 | 10 B 0 | 0

11 15 NC Villa Martino 3.5 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 7 N 0 | 1 B 0 | 18 N 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 0

15 16 3N Borrelli Vincenzo 3.0 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 19 B 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 20 N 1 | 5 N 0 | -2

16 17 NC Ruo Valentina 3.0 ITA | 7 B Â½ | 20 N Â½ | 13 N 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 18 B 0 | 6 N 1 | 0

10 18 NC Ramella Fulvio 4.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 10 N 1 | 5 B 0 | 15 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 1

7 19 NC Pineau Jean 4.5 FRA | 9 B 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 5 B 1 | 4 B 0 | 2

19 20 NC Caliego Paolo 2.0 ITA | 10 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 0 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | -1
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 4 2.00 2.14 -0.14 1508.501672 1957 M 870625 131341

16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 4 1.00 1.63 -0.63 1467.751453 1958 M 870633 135186

5 2N Busso Giovanni ITA 1527 4 2.50 2.42 0.08 1428.751568 1938 M 864137 113626

12 NC Camerino Simone ITA 1459 3 0.50 1.33 -0.83 1482.251705 1986 M 2818413 161771

1 1N Fragni Enrico ITA 1595 4 3.00 2.24 0.76 1506.501768 1941 M 817805 101586

11 NC Frignani Alessandro ITA 1461 3 0.00 1.30 -1.3 1481.251340 1961 M 896667 152128

4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 6 5.00 3.65 1.35 1487.881858 1998 M 894060 137238

3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 5 2.00 2.84 -0.84 1497.121554 1933 M 829480 102168

19 NC Pineau Jean FRA 1347 5 3.00 1.45 1.55 1505.381587 1942 M 20600674
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Caliego Paolo ITA 1326 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1436.431085 1993 M 144073

7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 6 3.50 4.50 -1 -30 1462.501364 1994 M 161770

10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 6 2.00 4.70 -1.2 -33 1415.751299 1998 M 152477

6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 4 1.50 4.60 -3.1 -93 1407.291111 1947 M 102220

9 NC Pisani Federica ITA 1494 2 2.00 3.80 1.7 51 1511.001437 2001 M 151769

18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 6 3.00 3.00 0 3 1440.431365 1950 M 124411

17 NC Ruo Valentina ITA 1395 6 3.00 3.40 -0.4 -9 1455.381315 2000 M 131613

8 3N Scarato Luca ITA 1506 2 1.00 2.80 -0.8 -24 1457.001276 2002 M 145538

14 NC Tonon Franco ITA 1440 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1501.001370 1947 M 165297

15 NC Villa Martino ITA 1413 4 2.50 3.20 0.3 12 1492.501361 2000 M 160667

13 NC Wunder Isabella 1443 5 3.50 3.50 1.5 45 1491.881475 2000 F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Frignani Alessandro ITA 1461   |  1 1N Fragni Enrico ITA 1595 0 - 1

2 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580   |  12 NC Camerino Simone ITA 1459 1 - 0

3 13 NC Wunder Isabella 1443   |  3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 0 - 1

4 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578   |  14 NC Tonon Franco ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Villa Martino ITA 1413   |  5 2N Busso Giovanni ITA 1527 1 - 0

6 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521   |  16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 0 - 1

7 17 NC Ruo Valentina ITA 1395   |  7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 Â½ - Â½

8 8 3N Scarato Luca ITA 1506   |  18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 1 - 0

9 19 NC Pineau Jean FRA 1347   |  9 NC Pisani Federica ITA 1494 0 - 1

10 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476   |  20 NC Caliego Paolo ITA 1326 Â½ - Â½
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fragni Enrico 1 ITA 1595   |  8 3N Scarato Luca 1 ITA 1506 1 - 0

2 9 NC Pisani Federica 1 ITA 1494   |  2 2N Bianchimani Sandro 1 ITA 1580 Â½ - Â½

3 3 2N Liviabella Lucio 1 ITA 1580   |  15 NC Villa Martino 1 ITA 1413 1 - 0

4 16 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1408   |  4 3N Giraudo Francesco 1 ITA 1578 0 - 1

5 7 3N Camerino Lorenzo 0.5 ITA 1506   |  10 NC Fiammengo Davide 0.5 ITA 1476 1 - 0

6 20 NC Caliego Paolo 0.5 ITA 1326   |  17 NC Ruo Valentina 0.5 ITA 1395 Â½ - Â½

7 5 2N Busso Giovanni 0 ITA 1527   |  13 NC Wunder Isabella 0 1443 0 - 1

8 14 NC Tonon Franco 0 ITA 1440   |  6 3N Perduca Piero G. 0 ITA 1521 1 - 0

9 12 NC Camerino Simone 0 ITA 1459   |  19 NC Pineau Jean 0 FRA 1347 0 - 1

10 11 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1461   |  0 - F

11 18 NC Ramella Fulvio 0 ITA 1383   |  1 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Giraudo Francesco 2 ITA 1578   |  1 1N Fragni Enrico 2 ITA 1595 1 - 0

2 2 2N Bianchimani Sandro 1.5 ITA 1580   |  3 2N Liviabella Lucio 2 ITA 1580 Â½ - Â½

3 9 NC Pisani Federica 1.5 ITA 1494   |  7 3N Camerino Lorenzo 1.5 ITA 1506 1 - 0

4 8 3N Scarato Luca 1 ITA 1506   |  16 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1408 1 - 0

5 13 NC Wunder Isabella 1 1443   |  17 NC Ruo Valentina 1 ITA 1395 1 - 0

6 18 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1383   |  14 NC Tonon Franco 1 ITA 1440 0 - 1

7 15 NC Villa Martino 1 ITA 1413   |  20 NC Caliego Paolo 1 ITA 1326 1 - 0

8 19 NC Pineau Jean 1 FRA 1347   |  10 NC Fiammengo Davide 0.5 ITA 1476 Â½ - Â½

9 5 2N Busso Giovanni 0 ITA 1527   |  11 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1461 1 - 0

10 6 3N Perduca Piero G. 0 ITA 1521   |  12 NC Camerino Simone 0 ITA 1459 0 - 1
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 1580   |  4 3N Giraudo Francesco 3 ITA 1578 0 - 1

2 1 1N Fragni Enrico 2 ITA 1595   |  9 NC Pisani Federica 2.5 ITA 1494 0 - 1

3 13 NC Wunder Isabella 2 1443   |  2 2N Bianchimani Sandro 2 ITA 1580 Â½ - Â½

4 14 NC Tonon Franco 2 ITA 1440   |  8 3N Scarato Luca 2 ITA 1506 1 - 0

5 7 3N Camerino Lorenzo 1.5 ITA 1506   |  15 NC Villa Martino 2 ITA 1413 1 - 0

6 16 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1408   |  19 NC Pineau Jean 1.5 FRA 1347 0 - 1

7 17 NC Ruo Valentina 1 ITA 1395   |  5 2N Busso Giovanni 1 ITA 1527 0 - 1

8 10 NC Fiammengo Davide 1 ITA 1476   |  18 NC Ramella Fulvio 1 ITA 1383 0 - 1

9 12 NC Camerino Simone 1 ITA 1459   |  20 NC Caliego Paolo 1 ITA 1326 1 - 0

10 6 3N Perduca Piero G. 0 ITA 1521   |  1 - F

11 11 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1461   |  0 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Giraudo Francesco 4 ITA 1578   |  9 NC Pisani Federica 3.5 ITA 1494 1 - 0

2 14 NC Tonon Franco 3 ITA 1440   |  13 NC Wunder Isabella 2.5 1443 0 - 1

3 2 2N Bianchimani Sandro 2.5 ITA 1580   |  7 3N Camerino Lorenzo 2.5 ITA 1506 1 - 0

4 19 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1347   |  3 2N Liviabella Lucio 2.5 ITA 1580 0 - 1

5 15 NC Villa Martino 2 ITA 1413   |  1 1N Fragni Enrico 2 ITA 1595 0 - 1

6 18 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1383   |  5 2N Busso Giovanni 2 ITA 1527 0 - 1

7 8 3N Scarato Luca 2 ITA 1506   |  12 NC Camerino Simone 2 ITA 1459 0 - 1

8 20 NC Caliego Paolo 1 ITA 1326   |  6 3N Perduca Piero G. 1 ITA 1521 0 - 1

9 10 NC Fiammengo Davide 1 ITA 1476   |  16 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1408 1 - 0

10 11 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1461   |  17 NC Ruo Valentina 1 ITA 1395 1 - 0
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Bianchimani Sandro 3.5 ITA 1580   |  4 3N Giraudo Francesco 5 ITA 1578 Â½ - Â½

2 9 NC Pisani Federica 3.5 ITA 1494   |  13 NC Wunder Isabella 3.5 1443 1 - 0

3 5 2N Busso Giovanni 3 ITA 1527   |  3 2N Liviabella Lucio 3.5 ITA 1580 Â½ - Â½

4 1 1N Fragni Enrico 3 ITA 1595   |  14 NC Tonon Franco 3 ITA 1440 1 - 0

5 12 NC Camerino Simone 3 ITA 1459   |  7 3N Camerino Lorenzo 2.5 ITA 1506 1 - 0

6 6 3N Perduca Piero G. 2 ITA 1521   |  19 NC Pineau Jean 2.5 FRA 1347 0 - 1

7 18 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1383   |  15 NC Villa Martino 2 ITA 1413 0 - 1

8 17 NC Ruo Valentina 1 ITA 1395   |  10 NC Fiammengo Davide 2 ITA 1476 1 - 0

9 16 3N Borrelli Vincenzo 1 ITA 1408   |  11 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1461 1 - 0

10 8 3N Scarato Luca 2 ITA 1506   |  0 - F

11 20 NC Caliego Paolo 1 ITA 1326   |  1 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Giraudo Francesco 5.5 ITA 1578   |  12 NC Camerino Simone 4 ITA 1459 Â½ - Â½

2 3 2N Liviabella Lucio 4 ITA 1580   |  9 NC Pisani Federica 4.5 ITA 1494 0 - 1

3 1 1N Fragni Enrico 4 ITA 1595   |  2 2N Bianchimani Sandro 4 ITA 1580 1 - 0

4 19 NC Pineau Jean 3.5 FRA 1347   |  5 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1527 1 - 0

5 13 NC Wunder Isabella 3.5 1443   |  15 NC Villa Martino 3 ITA 1413 Â½ - Â½

6 7 3N Camerino Lorenzo 2.5 ITA 1506   |  14 NC Tonon Franco 3 ITA 1440 1 - 0

7 10 NC Fiammengo Davide 2 ITA 1476   |  6 3N Perduca Piero G. 2 ITA 1521 Â½ - Â½

8 20 NC Caliego Paolo 2 ITA 1326   |  16 3N Borrelli Vincenzo 2 ITA 1408 0 - 1

9 17 NC Ruo Valentina 2 ITA 1395   |  18 NC Ramella Fulvio 2 ITA 1383 0 - 1

10 8 3N Scarato Luca 2 ITA 1506   |  0 - F

11 11 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1461   |  0 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pineau Jean 4.5 FRA 1347   |  4 3N Giraudo Francesco 6 ITA 1578 0 - 1

2 9 NC Pisani Federica 5.5 ITA 1494   |  12 NC Camerino Simone 4.5 ITA 1459 0 - 1

3 3 2N Liviabella Lucio 4 ITA 1580   |  1 1N Fragni Enrico 5 ITA 1595 0 - 1

4 15 NC Villa Martino 3.5 ITA 1413   |  2 2N Bianchimani Sandro 4 ITA 1580 0 - 1

5 7 3N Camerino Lorenzo 3.5 ITA 1506   |  13 NC Wunder Isabella 4 1443 0 - 1

6 5 2N Busso Giovanni 3.5 ITA 1527   |  16 3N Borrelli Vincenzo 3 ITA 1408 1 - 0

7 14 NC Tonon Franco 3 ITA 1440   |  10 NC Fiammengo Davide 2.5 ITA 1476 0 - 1

8 18 NC Ramella Fulvio 3 ITA 1383   |  20 NC Caliego Paolo 2 ITA 1326 1 - 0

9 6 3N Perduca Piero G. 2.5 ITA 1521   |  17 NC Ruo Valentina 2 ITA 1395 0 - 1

10 8 3N Scarato Luca 2 ITA 1506   |  0 - F

11 11 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1461   |  0 - F
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56Â° FESTIVAL IMPERIA  (1409005C)
Imperia - 31-08-2014 - 07-09-2014

1 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1768 Media: 1506.50 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Frignani Alessandro ITA 1461 134 0.68 1 1 1

2 B 8 3N Scarato Luca ITA 1506 1 1 2

3 N 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 17 0.52 0 1 2

4 B 9 NC Pisani Federica ITA 1494 0 1 2

5 N 15 NC Villa Martino ITA 1413 1 1 3

6 B 14 NC Tonon Franco ITA 1440 1 1 4

7 B 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 15 0.52 1 2 5

8 N 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 15 0.52 1 3 6

2.24 3 6

2 Bianchimani Sandro
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1672 Media: 1508.50 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Camerino Simone ITA 1459 121 0.66 1 1 1

2 N 9 NC Pisani Federica ITA 1494 Â½ 1 1

3 B 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 0 0.5 Â½ 1 1

4 N 13 NC Wunder Isabella 1443 Â½ 1 1

5 B 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 1 1 2

6 B 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 2 0.5 Â½ 1 2

7 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -15 0.48 0 1 2

8 N 15 NC Villa Martino ITA 1413 1 1 3

2.14 1 3

3 Liviabella Lucio
2N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1554 Media: 1497.12 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Wunder Isabella 1443 1 0 1

2 B 15 NC Villa Martino ITA 1413 1 0 2

3 N 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 0 0.5 Â½ 0 2

4 B 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 2 0.5 0 0 2

5 N 19 NC Pineau Jean FRA 1347 233 0.79 1 1 3

6 N 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 53 0.57 Â½ 1 3

7 B 9 NC Pisani Federica ITA 1494 0 1 3

8 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -15 0.48 0 1 3

2.84 1 3

4 Giraudo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1858 Media: 1487.88 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Tonon Franco ITA 1440 1 0 1

2 N 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 170 0.72 1 1 2

3 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -17 0.48 1 2 3

4 N 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -2 0.5 1 3 4

5 B 9 NC Pisani Federica ITA 1494 1 3 5

6 N 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -2 0.5 Â½ 3 5

7 B 12 NC Camerino Simone ITA 1459 119 0.66 Â½ 3 5

8 N 19 NC Pineau Jean FRA 1347 231 0.79 1 4 6

3.65 4 6
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5 Busso Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1568 Media: 1428.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Villa Martino ITA 1413 0 0 0

2 B 13 NC Wunder Isabella 1443 0 0 0

3 B 11 NC Frignani Alessandro ITA 1461 66 0.59 1 1 1

4 N 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 1 1 2

5 N 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 1 1 3

6 B 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -53 0.43 Â½ 1 3

7 N 19 NC Pineau Jean FRA 1347 180 0.74 0 1 3

8 B 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 119 0.66 1 2 4

2.42 2 4

6 Perduca Piero G.
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -93 Perf: 1111 Media: 1407.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 113 0.65 0 0 0

2 N 14 NC Tonon Franco ITA 1440 81 0.61 0 0 0

3 B 12 NC Camerino Simone ITA 1459 62 0.59 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 195 0.75 1 1 2

6 B 19 NC Pineau Jean FRA 1347 174 0.73 0 1 2

7 N 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 45 0.56 Â½ 1 2

8 B 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 126 0.67 0 1 2

4.56 1 2

7 Camerino Lorenzo
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -30 Perf: 1364 Media: 1462.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 30 0.54 1 1 1

3 N 9 NC Pisani Federica ITA 1494 12 0.52 0 1 1

4 B 15 NC Villa Martino ITA 1413 93 0.63 1 2 2

5 N 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -74 0.4 0 2 2

6 N 12 NC Camerino Simone ITA 1459 47 0.57 0 2 2

7 B 14 NC Tonon Franco ITA 1440 66 0.59 1 3 3

8 B 13 NC Wunder Isabella 1443 63 0.59 0 3 3

4.49 3 3

8 Scarato Luca
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: -24 Perf: 1276 Media: 1457.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 123 0.67 1 1 1

2 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -89 0.38 0 1 1

3 B 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 98 0.63 1 2 2

4 N 14 NC Tonon Franco ITA 1440 66 0.59 0 2 2

5 B 12 NC Camerino Simone ITA 1459 47 0.57 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.84 2 2
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9 Pisani Federica
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 51 Perf: 1437 Media: 1511.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pineau Jean FRA 1347 147 0.7 1 1 1

2 B 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -86 0.38 Â½ 1 1

3 B 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -12 0.48 1 2 2

4 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -101 0.36 1 3 3

5 N 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 -84 0.38 0 3 3

6 B 13 NC Wunder Isabella 1443 51 0.57 1 4 4

7 N 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -86 0.38 1 5 5

8 B 12 NC Camerino Simone ITA 1459 35 0.55 0 5 5

3.8 5 5

10 Fiammengo Davide
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -33 Perf: 1299 Media: 1415.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 150 0.7 Â½ 0 0

2 N 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -30 0.46 0 0 0

3 N 19 NC Pineau Jean FRA 1347 129 0.67 Â½ 0 0

4 B 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 93 0.63 0 0 0

5 B 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 68 0.59 1 1 1

6 N 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 81 0.61 0 1 1

7 B 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 -45 0.44 Â½ 1 1

8 N 14 NC Tonon Franco ITA 1440 36 0.55 1 2 2

4.65 2 2

11 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1340 Media: 1481.25 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -134 0.32 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -66 0.41 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 1 0 1

6 N 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 53 0.57 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

1.3 0 1

12 Camerino Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1705 Media: 1482.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -121 0.34 0 0 0

2 B 19 NC Pineau Jean FRA 1347 112 0.65 0 0 0

3 N 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 1 0 1

4 B 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 1 0 2

5 N 8 3N Scarato Luca ITA 1506 1 0 3

6 B 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 1 0 4

7 N 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 -119 0.34 Â½ 0 4

8 N 9 NC Pisani Federica ITA 1494 1 0 5

1.33 0 5
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13 Wunder Isabella
NC Elo Italia: 1443 Variaz: 45 Perf: 1475 Media: 1491.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -137 0.32 0 0 0

2 N 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -84 0.38 1 1 1

3 B 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 48 0.57 1 2 2

4 B 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -137 0.32 Â½ 2 2

5 N 14 NC Tonon Franco ITA 1440 3 0.5 1 3 3

6 N 9 NC Pisani Federica ITA 1494 -51 0.43 0 3 3

7 B 15 NC Villa Martino ITA 1413 30 0.54 Â½ 3 3

8 N 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -63 0.41 1 4 4

3.47 4 4

14 Tonon Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1370 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 -138 0.31 0 0 0

2 B 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 -81 0.39 1 1 1

3 N 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 57 0.58 1 2 2

4 B 8 3N Scarato Luca ITA 1506 -66 0.41 1 3 3

5 B 13 NC Wunder Isabella 1443 -3 0.5 0 3 3

6 N 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -155 0.29 0 3 3

7 N 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -66 0.41 0 3 3

8 B 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 -36 0.45 0 3 3

3.34 3 3

15 Villa Martino
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1361 Media: 1492.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -114 0.34 1 1 1

2 N 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -167 0.28 0 1 1

3 B 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 87 0.62 1 2 2

4 N 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -93 0.37 0 2 2

5 B 1 1N Fragni Enrico ITA 1595 -182 0.26 0 2 2

6 N 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 30 0.54 1 3 3

7 N 13 NC Wunder Isabella 1443 -30 0.46 Â½ 3 3

8 B 2 2N Bianchimani Sandro ITA 1580 -167 0.28 0 3 3

3.15 3 3

16 Borrelli Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1453 Media: 1467.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 1 0 1

2 B 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 -170 0.28 0 0 1

3 N 8 3N Scarato Luca ITA 1506 0 0 1

4 B 19 NC Pineau Jean FRA 1347 61 0.58 0 0 1

5 N 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 0 0 1

6 B 11 NC Frignani Alessandro ITA 1461 -53 0.43 1 1 2

7 N 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 1 1 3

8 N 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -119 0.34 0 1 3

1.63 1 3
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17 Ruo Valentina
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -9 Perf: 1315 Media: 1455.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Camerino Lorenzo ITA 1506 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 69 0.6 Â½ 0 0

3 N 13 NC Wunder Isabella 1443 -48 0.43 0 0 0

4 B 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -132 0.32 0 0 0

5 N 11 NC Frignani Alessandro ITA 1461 -66 0.41 0 0 0

6 B 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 -81 0.39 1 1 1

7 B 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 12 0.52 0 1 1

8 N 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 -126 0.33 1 2 2

3.35 2 2

18 Ramella Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1365 Media: 1440.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Scarato Luca ITA 1506 -123 0.33 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Tonon Franco ITA 1440 -57 0.42 0 0 1

4 N 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 -93 0.37 1 1 2

5 B 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -144 0.31 0 1 2

6 B 15 NC Villa Martino ITA 1413 -30 0.46 0 1 2

7 N 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 -12 0.48 1 2 3

8 B 20 NC Caliego Paolo ITA 1326 57 0.58 1 3 4

2.95 3 4

19 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1347 Perf: 1587 Media: 1505.38 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pisani Federica ITA 1494 0 0 0

2 N 12 NC Camerino Simone ITA 1459 -112 0.35 1 1 1

3 B 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 Â½ 1 1

4 N 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 -61 0.42 1 2 2

5 B 3 2N Liviabella Lucio ITA 1580 -233 0.21 0 2 2

6 N 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 1 2 3

7 B 5 2N Busso Giovanni ITA 1527 -180 0.26 1 3 4

8 B 4 3N Giraudo Francesco ITA 1578 -231 0.21 0 3 4

1.45 3 4

20 Caliego Paolo
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -45 Perf: 1085 Media: 1436.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Fiammengo Davide ITA 1476 -150 0.3 Â½ 0 0

2 B 17 NC Ruo Valentina ITA 1395 -69 0.4 Â½ 0 0

3 N 15 NC Villa Martino ITA 1413 -87 0.38 0 0 0

4 N 12 NC Camerino Simone ITA 1459 -133 0.32 0 0 0

5 B 6 3N Perduca Piero G. ITA 1521 -195 0.25 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 16 3N Borrelli Vincenzo ITA 1408 -82 0.39 0 0 1

8 N 18 NC Ramella Fulvio ITA 1383 -57 0.42 0 0 1

2.46 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 3N Perduca Piero G. ITA 3 0.0 1404 604 1521 1947 M 102220

8 3N Scarato Luca ITA 3 1.0 1487 1362 1506 2002 M 145538

9 NC Pisani Federica ITA 6 3.5 1523 1543 1494 2001 M 151769

13 NC Wunder Isabella 3 1.5 1562 1562 1443 2000 F

15 NC Villa Martino ITA 4 1.0 1570 1377 1413 2000 M 160667
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